СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 июля 2010 года                                                                                                 № 80

Об утверждении «Правил

землепользования и застройки

муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение».

     В целях исполнения действующего законодательства в области градостроительной деятельности, на основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления главы администрации Елизаветинского сельского поселения от 21.07.2010 года № 184 «Об утверждении проекта «Правил землепользования и застройки муниципального образования Елизаветинского сельского поселения», результатов публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки от 12.07.2010 года и обязательных приложений к проекту Правил землепользования и застройки представленных комиссией (протоколы публичных слушаний от 12.07.2010 года и заключение о результатах публичных слушаний от 12.07.2010 года, опубликованых в газете «Гатчинская правда» № 84 (19918) от 22.07.2010 года), в соответствии с положениями части 2 и части 3 статьи 32 Федерального закона  №190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Совет депутатов Елизаветинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Правила землепользования и застройки муниципального образования Елизаветинское сельское поселение».

2. Разместить «Правила землепользования и застройки муниципального образования Елизаветинское сельское поселение» на официальном сайте администрации муниципального образования Елизаветинское сельское поселение, в сети "Интернет".

3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Елизаветинского сельского поселения.

Глава муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение                                                      А.Е. Дундин